
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 573              del  04/04/2017 

Determina n. 468           del 04/04/2017 

 

 

 

OGGETTO: ACQUISTO CD ROM OMNIAAPPALTI EDITO DALLA 

MAGGIOLI EDITORE. 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
GARE, APPALTI E CONTRATTI Proposta n. 
573 del 04/04/2017 
Numero Generale  del    

 

 

Premesso che: 

- con determinazione dirigenziale n. 52 del 19/01/2017, è stato disposto il rinnovo dell’abbonamento 

alla banca dati su cd/rom Omnia@Appalti, edito dalla Maggioli Editore per il triennio 2017/2018 e 

2019 e con la stessa si è riservato di impegnare la somma di € 2.010,56 iva compresa relativa 

all’abbonamento per l’anno 2018 e 2019 dopo l’approvazione del bilancio 2017;  

 

Visto: 

- l’art. 183 del Testo Unico approvato con decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 

267/00 e ss.mm.ii., 

DETERMINA 

Per le motivazioni riportate in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritte: 

 

1. DI IMPEGNARE la somma di € 2.010,56 iva compresa al 22%, per l’anno 2018/2019 al 

capitolo 420141 del Bilancio 2017; 

2. DI LIQUIDARE E PAGARE  annualmente la somma di € 1.005,28 iva compresa al 22% a 

prestazione avvenuta ed a presentazione di fattura debitamente asseverata per eseguita e 

regolare prestazione; 

3. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario 

per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa 

e all’ Albo pretorio online per la pubblicazione; 

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato, altresì, nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Bandi di Gara e Contratti”, ai sensi dell’art. 23 

del d.lgs. n. 33/2013. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Settore 
 Santa Scommegna 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SCOMMEGNA SANTA;1;123368505369091482836390725932255011350



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.468 del 04/04/2017

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.468 (PROPOSTA NR:573): ACQUISTO CD ROM OMNIAAPPALTI EDITO DALLA MAGGIOLI EDITORE.

SIOPE: 1.03.01.01.0011.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4201412019

1.005,28Importo:11/04/2017Data:2019 68/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

Abbonamenti G.U.,B.U.R.P.,F.A.L., e pubblic. varie

Piano dei conti f.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.468 (PROPOSTA NR:573): ACQUISTO CD ROM OMNIAAPPALTI EDITO DALLA MAGGIOLI EDITORE.

SIOPE: 1.03.01.01.0011.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 4201412018

1.005,28Importo:11/04/2017Data:2018 168/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

Abbonamenti G.U.,B.U.R.P.,F.A.L., e pubblic. varie

Piano dei conti f.: 1.03.01.01.001 Giornali e riviste

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

 BARLETTA li, 11/04/2017



COMUNE DI BARLETTA

Pareri

573

ACQUISTO CD ROM OMNIAAPPALTI EDITO DALLA MAGGIOLI EDITORE.

2017

Servizio programmazione gare ed appalti

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 66 Nr. adozione generale: 468
04/04/2017Data adozione:

12/04/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  04/04/2017                          N°  468 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 13/04/2017 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 28/04/2017 

 

 

Barletta, lì 13/04/2017 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


